
ZARZĄDZENIE Nr 1520/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

do zawarcia w imieniu Miasta Łodzi umowy darowizny automatycznej maszyny 

do produkcji maseczek.

Na podstawie art. 31 i 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Szymonowi Kostrzewskiemu, p.o. Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

pełnomocnictwa do zawarcia w imieniu Miasta Łodzi umowy darowizny automatycznej 

maszyny do produkcji maseczek SKILT, model PTC-KZJ, rok produkcji 2020, nr fabryczny 

20047218 o wartości netto 350 000,00 zł.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


